
Na temelju članka 26. Ustava Županije Zapadnohercegovačke (“Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke, broj: 1/96, 2/99, 14/00, 17/00, 1/03, 10/04 i 17/11)  i članka 

98. Poslovnika Skupštine Županije Zapadnohercegovačke (“Narodne novine Županije

Zapadnohercegovačke”, broj: 10/03), Skupština Županije Zapadnohercegovačke na 6. sjednici 

održanoj dana      travnja 2019. godine donijela je: 

O D L U K U 

O USVAJANU PLATFORME ZA MIR 

Članak 1. 

Ovom Odlukom Skupština Županije Zapadnohercegovačke usvaja Platformu za mir 

Članak 2. 

Platforma za mir je sastavni dio ove Odluke i biti će objavljena u Narodnim novinama 

Županije Zapadnohercegovačke. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se  u „Narodnim novinama 

Županije Zapadnohercegovačke“. 

Bosna i Hercegovina  

Federacija Bosne i Hercegovine 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

- SKUPŠTINA  - 

Broj: 01 – 02 -2- -----/19 

Široki Brijeg,    travnja 2019. godine 

PREDSJEDNIK 

Ivan Jelčić 
























